
 

 

UCHWAŁA NR X/134/25 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie obszarów chronionego krajobrazu 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 581) oraz art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 

i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/375/09 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 15 września 

2009 r. w sprawie obszarów chronionego krajobrazu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. 

poz. 2091) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Nadzór nad obszarami sprawuje Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego.”; 

2) w załączniku nr 1 w Lp.10 kolumna 3 (Położenie) otrzymuje brzmienie: 

„Powiat Drawski: gminy Czaplinek, Drawsko Pomorskie, Kalisz Pomorski, Wierzchowo, Złocieniec; 

Powiat Szczecinecki: miasto Szczecinek, gminy Barwice, Borne Sulinowo, Szczecinek; Powiat 

Świdwiński: gminy Brzeżno, Połczyn Zdrój, Świdwin”; 

3) w załączniku nr 2 w Lp.2 kolumna 3 (Położenie) otrzymuje brzmienie: 

„Powiat Kołobrzeski: miasto Kołobrzeg, gminy Dygowo, Kołobrzeg, Ustronie Morskie; Powiat 

Koszaliński: gminy Będzino, Mielno, Sianów, Manowo; Miasto Koszalin; Powiat Sławieński: miasto 

Darłowo, gmina Darłowo”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego 

 

Teresa Kalina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 2920


		2025-06-30T11:36:32+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




